

AXEL ROSENØ HOLDING APS

**Plantagevej 78F
3460 Birkerød
Cvr.nr. 32 66 89 33**

ÅRSRAPPORT

1. juli 2015 – 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 9 / 12 2016

Dirigent
Axel Rosenø

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11- 12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Axel Rosenø Holding ApS
Plantagevej 78F
3460 Birkerød

CVR-nr. 32 66 89 33

Hjemsted: Hellerup

DIREKTION

Axel Rosenø

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 6.215.444 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI – 30. JUNI

Noter	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Administrationsomkostninger	- 10.633	- 7.500
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 10.633	- 7.500
1 Resultat af kapitalandele	6.211.084	2.358.367
Finansielle indtægter	16.868	17.641
Finansielle omkostninger	- 521	- 4
RESULTAT FØR SKAT	6.216.798	2.368.504
2 Skat af årets resultat	- 1.354	- 2.326
ÅRETS RESULTAT	6.215.444	2.366.178
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Ekstraordinært udbytte	9.154.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	- 2.788.916	1.858.367
Overført resultat	-149.640	407.811
Fordelt	6.215.444	2.366.178

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	AKTIVER	2016 kr.	2015 kr.
1	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	218.390	3.007.306
	Finansielle anlægsaktiver	218.390	3.007.306
	ANLÆGSAKTIVER	218.390	3.007.306
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	3.255.235	965.072
	Tilgodehavender	3.255.235	965.072
	Likvide beholdninger	28.411	437
	OMSÆTNINGSAKTIVER	3.283.646	965.509
	AKTIVER	3.502.036	3.972.815
	PASSIVER		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.390	2.882.306
	Overført resultat	9.664	159.304
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
3	EGENKAPITAL	228.054	3.266.610
2	Skyldig selskabsskat	1.711.282	699.951
	Gæld til selskabsdeltager	1.556.450	0
	Anden gæld	6.250	6.254
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.273.982	706.205
	GÆLDSFORPLIGTELSE	3.273.982	706.205
	PASSIVER	3.502.036	3.972.815

NOTER

1. KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED

	Innovation Roundtable ApS
Ejerandel	100 %
Hjemsted	Hellerup
Selskabskapital	125.000
Kostpris 1. juli	125.000
Tilgang	<u>0</u>
	<u>125.000</u>
Værdireguleringer primo	2.882.306
Årets resultatandel	6.211.084
Årets værdiregulering	0
Udbytte	<u>- 9.000.000</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>93.390</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016	<u>218.390</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Skat ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo, primo	699.951	0	
Sambeskatningsbidrag	1.733.928		
Skat af årets resultat	1.354	0	1.354
Betalt skat	<u>- 723.951</u>		
	<u>1.711.282</u>	<u>0</u>	<u>1.354</u>

NOTER

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anpartar à 1.000 kr. og multipla heraf.

	Selskabs- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsår kr.	Reserve for netto- skrivning til indre værdi kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo 1.1.	125.000	100.000	2.882.306	159.304	3.266.610
Overført til reserve for opskrivning til indre værdi			- 2.788.916	2.788.916	
Foreslået udbytte		0			
Betalt udbytte		- 100.000			- 100.000
Ekstraordinært udbytte				- 9.154.000	- 9.154.000
Årets resultat				6.215.444	6.215.444
	125.000	0	93.390	9.664	228.054

Der er ikke sket bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.